
Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Sokołowicach

1

Uchwała nr 17 /2013/2014 Rady Pedagogicznej Szkoły
Podstawowej w Sokołowicach z dnia 17.06.2014 r. w
sprawie przyznania stypendium dla uczniów za osiągnięcia
w roku szkolnym 2013/14 oraz wyboru „Najlepszej klasy”

Uchwała nr  17 /2013/2014

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Sokołowicach z dnia 17.06.2014 r.

w sprawie przyznania stypendium dla uczniów za osiągnięcia w roku szkolnym 2013/14 oraz wyboru „Najlepszej klasy”

Na podstawie art. 41, ust.1, pkt 2) Ustawy z dn. 7 września1991 r. o systemie Oświaty (Dz. Ustaw z 2004 r. nr 256 poz. 2572
ze zmianami), Uchwały Rady Gminy Oleśnica nr XIII z dnia 16 kwietnia 2004 r. oraz § 82 ust.2, pkt 8 „Statutu Szkoły

Podstawowej w Sokołowicach” Rada Pedagogiczna postanawia:

§ 1

Wytypować do stypendium Wójta Gminy Oleśnica uczniów :

( Dane ucznia znajdują się w protokole ) z klasy VI – 300 złotych1.
( Dane ucznia znajdują się w protokole ) z klasy III – 260 złotych2.
( Dane ucznia znajdują się w protokole ) z klasy IV – 200 złotych3.

§ 2

Wytypować do stypendium Wójta Gminy Oleśnica na najlepszą klasę:

klasę III, której wychowawcą jest Pani Elżbieta Węgrzynowska – 3000 złotych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


